Celesrande of Picentenaric
@ de fo :ﬁed-ﬂm}éﬁ de fz ﬂ@)wﬂ@ﬁdﬂ%ﬁﬁﬂd

¥ efis *aniversaric e fo Greacién oo fz

%" g N . z f ‘;g . V& % (’% ; uﬂimﬁfdgfm”aféfgé% Cuarte
Badbod b Gimoios Hlisoamas 469

VISTO la nota presentada por el Consejero Graduado de esta Unidad
Académica, Manuel A. MAFFINI (DNI N° 32.679.666), solicitando el aval de esta
Unidad Académica para el “Il Encuentro Nacional y | Encuentro Provincial de
Representantes Graduados de Universidades Publicas y Organizaciones
Profesionales”; y

CONSIDERANDO

Que el mismo est4 organizado de manera conjunta por, la Federacién de
Entidades Profesionales Universitarias de la Provincia de Santa Fe (FEPUSFe), la
Universidad Nacional de Rosario y la Confederacion General de Profesionales
(CGP).

Que, tiene como objetivo fortalecer vinculos entre las universidades pablicas
del pais y en particular, el de sus representantes graduados con las organizaciones
profesionales, los que se llevaran a cabo en la Universidad Nacional de Rosario el
dia 14 de octubre de 2016

Que lo solicitado se enmarca en lo consignado en la Resol. C.S. N° 142/11,
avalar institucionalmente con la modalidad de Auspicio.

Que fue aprobado en Sesién Ordinaria de este Consejo Directivo de fecha
04 de octubre de 2016.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Articulo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Rio Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS
RESUELVE:

ARTICULO 1° Otorgar Aval, con Modalidad de Auspicio por parte de esta Unidad
Académica, para el “ll Encuentro Nacional y | Encuentro Provincial de
Representantes Graduados de Universidades Publicas y Organizaciones
Profesionales”, a realizarse en la Universidad Nacional de Rosario el dia 14 de
octubre de 2016.-

ARTICULO 2°: Registrese, comuniquese, publiquese. Tomen conocimiento las
areas de competencia, cumplido, archivese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS A LOS CUATRO DIAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL ANO DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCION C.D. N° 469/2016.



